7123402522 TCCLC12.3 4 Xuất sắc 100 Xuất sắc Xuất sắc 500.000 1111122042003 MB bank

28 3
Phạm Thu Hà

71134201707 TCCLC11 4 Xuất sắc 97 Xuất sắc Xuất sắc 500.000
6880125122002 MB

L 500.000

29 1 Cấn Thị Lý 7132201027 TAKT13A 3,89 Xuất sắc 98 Xuất sắc Xuất sắc 500.000 22010006102712 BIDV

14.500.000

Bằng chữ: Mười bốn triệu, năm trăm ngàn đồng chẵn./.

BỘ MÔN NGOẠI NGỮ

VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

Tổng cộng